
 
UFFICIO CONTRATTI 

Avviso appalto aggiudicato n.  8/2010 – CIG 0481743AE3 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Casale 

Monferrato – Via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato (AL) – 

Tel.0142/444111 – Telefax 0142/444312; 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta ai sensi 

dell’articolo 55 D.Lgs. 163/2006; 

3. DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DEI 

LAVORI: recupero, riuso e riqualificazione funzionale del Castello di 

Casale Monferrato per trasferimento della Biblioteca Civica e delle 

attività socio-culturali connesse, 4^ lotto di intervento 

Importo a base di gara: €€  11..771177..226633,,9966  IVA esclusa, di cui €   

110044..888899,,9922    ppeerr  oonneerrii    ppeerr  ll’’aattttuuaazziioonnee  ddeeii  ppiiaannii  ddii  ssiiccuurreezzzzaa  ((oonneerrii  

ggeenneerraallii  ee  ssppeecciiaallii))  aaii  sseennssii  DD..  LLggss..  8811//22000088.. Importo soggetto a 

ribasso d’asta: €€  11..661122..337744,,0044  I.V.A. esclusa. 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione dirigenziale n. 1139 

del 19 ottobre 2010. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 83 D.Lgs. 163/2006 – 

offerta economicamente più vantaggiosa.  

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 11. 

7. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: FIRMITAS S.R.L. 



Capogruppo costituenda A.T.I. FIRMITAS S.R.L./D.G. di  DE 

GASPARI – Strada Statale 31 bis  – TRINO. 

8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 1.320.281,35 (IVA esclusa e 

oneri di sicurezza compresi); 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  12 maggio 2010 

10. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 4 novembre 2010 

Casale Monferrato, lì  4 novembre 2010 

IL DIRIGENTE  

           SETTORE GESTIONE URBANA E TERRITORIALE 

                                    FF..ttoo  AArrcchh..  FFiilliippppoo  CCIICCEERRII 


